DESPACHO

Encaminho a Vossa Excelência o presente processo para fins de homologação
do procedimento licitatório, se assim entender, conforme termo de adjudicação
abaixo:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REFERÊNCIA:
ID CidadES Contratação nº 2023.036E0700001.01.0004
PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2023 de 06 de janeiro de 2023
Processo n.o 004975/2022 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Objeto: Serviços de engenharia, arquitetura e outros, visando à elaboração de
projetos para construção de uma quadra poliesportiva em uma área localizada
na Rua Jacinto David Baldotto no município de Itarana/ES.

O MUNICÍPIO DE ITARANA, Estado do Espírito Santo, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 27.104.363/0001-23, através
do Pregoeiro designado pela portaria nº. 872/2022, publicada em 07/12/2022 -
DOM/ES, no uso de suas atribuições legais, após examinar as propostas das
empresas participantes da Licitação em referência, tendo em vista os preços
apresentados e demais condições ofertadas pelas licitantes, obedecidas às
exigências legais e regulamentares e, considerando os termos do Inciso XX, do
art. 4° da Lei 10.520/2002, decide; ADJUDICAR o objeto da licitação que é
Serviços de engenharia, arquitetura e outros, visando à elaboração de projetos
para construção de uma quadra poliesportiva em uma área localizada na Rua
Jacinto David Baldotto no município de Itarana/ES, como segue: LIFE
SOLUÇÕES TÉCNICAS E AMBIENTAIS LTDA no Lote 01 no valor total de R$
7.895,20 (sete mil oitocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos)

Assim, encaminho a Vossa Excelência o presente processo para fins de
homologação, se assim entender, diante o parecer final deste termo de
adjudicação.

Itarana/ES, 30 de janeiro de 2023

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.itarana.es.gov.br Chave: 484fe32f-d464-4364-8e14-0cda90de8777
Documentos Nº 009163/2023

		2023-01-30T12:30:22-0300
	MARCELO RIGO MAGNAGO